[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2025 год  №28
с. Покровка

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, с.Покровка, ул.Песчаная, 26

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 16.11.2020 г. №45-01-04/894 (в редакции от 21.05.2024 №45-01-04/172) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», рассмотрев заявление Мирошниченко И.С. от 12.03.2025 года, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения, на основании заключения публичных слушаний от 11.04.2025 года, администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:20:4800002:29, площадью 400 кв. м., расположенному по адресу: Воронежская область, Павловский район, с.Покровка, ул.Песчаная, 26, в части уменьшения минимального отступа:
     -    по фасаду со стороны улицы Песчаная с 3метров на 2,50 метра;
     - со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 36:20:4800002:141 (ул. Песчаная, 24/1) с 3 метров на 1,5 метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                 А.А.Проценко